

COMPTA D'EXPLOTACIÓ

	2019		2020	
		%		
Ingressos per vendes	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %
Prestacions de serveis	602.355,41	96,14 %	662.221,04	98,87 %
Ingressos per arrendaments	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %
Treballs realitzats per l'empresa	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %
Altres ingressos d'explotació	24.184,90	3,86 %	7.570,63	1,13 %
TOTAL INGRESSOS	626.540,31	100,00 %	669.791,67	100,00 %
Compres	23.778,69	3,80 %	20.621,53	3,08 %
Treballs exteriors	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %
Variació existències	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %
Deteriorament d'existències	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %
CONSUMS	23.778,69	3,80 %	20.621,53	3,08 %
MARGE BRUT	602.761,62	96,20 %	649.170,14	96,92 %
Serveis exteriors	50.517,49	8,06 %	61.197,26	9,14 %
Tributs	0,00	0,00 %	60,00	0,01 %
Despeses de personal	519.488,68	82,91 %	570.468,26	85,17 %
Altres despeses d'explotació	11.698,63	1,87 %	0,00	0,00 %
Amortitzacions	8.050,80	1,28 %	9.441,65	1,41 %
Provisions	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %
DESPESES D'ESTRUCTURA	589.755,60	94,13 %	641.167,17	95,73 %
RESULTAT D'EXPLOTACIÓ	13.006,02	2,08 %	8.002,97	1,19 %
Ingressos financers	118,00	0,02 %	0,00	0,00 %
Despeses financeres	5.174,63	0,83 %	1.659,27	0,25 %
Deterior. i resultat per alienació d'instrum. financ.	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %
RESULTAT FINANCER	(5.056,63)	(0,81) %	(1.659,27)	(0,25) %
Ingressos excepcionals	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %
Despeses excepcionals	0,00	0,00 %	2.000,00	0,30 %
Deteriorament i resultat per alienacions d'immobilitzat	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %
RESULTAT FINANCER	0,00	0,00 %	(2.000,00)	(0,30) %
RESULTAT BRUT	7.949,39	1,27 %	4.343,70	0,65 %
Impost sobre Societats	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %
RESULTAT NET	7.949,39	1,27 %	4.343,70	0,65 %
CASH FLOW	16.000,19	2,55 %	13.785,35	2,06 %

EVOLUCIÓ FONS PROPIS

2017	2018	2019	2020
57.012,38	120.762,50	128.711,89	135.055,59